COREN-RO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Conselho Regional de Enfermagem do estado de Rondônia – COREN-RO,

CONTRATADO: MARIFOSSA SANEAMENTO EIRELI - ME, inscrito no CNPJ N. 03.665.323/0001-92.

VALOR DO CONTRATO: R$10.454,30 (dez mil quatrocentos e cinquenta e quatro Reais e trinta

centavos).

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de sanitização e

desinfecção dos ambientes internos e externos da sede da Contratante.

Dispensa de Licitação n. 21/2021 – PAD N. 140/2020 (Art. 24, inciso II da Lei n. 8.666/93).

VIGÊNCIA: 26/10/2020 a 26/03/2021.

Data de Assinatura: 26 de Outubro de 2020.